федеральное государственное бюджетное учреждение

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 декабря 2021 г. 10110-1339
Москва

ГО внесении изменений
в Список экспертов РАН

1. Вывести из Списка экспертов РАН:

академика РАН Пустовойта Владислава Ивановича;

академика РАН Сыроватку Владимира Ивановича;

члена-корреспондента РАН Соловьева Александра Анатольевича;

академика РААСН, доктора технических наук Чернышова Евгения

Михайловича (федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Воронежский государственный

технический университет»);

доктора экономических наук Портного Михаила Анатольевича

(федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт

Соединенных Штатов Америки и Канады Российской академии наук).

2. Дополнить Список экспертов РАН экспертами согласно

приложению. I ПОСЫЛАЕТСЯ

3. Внести соответствующие изменения в распоряжение РАН

от 30 декабря 2020 г. № 10110-1222.

2

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения РАН возложить

на вице-президента РАН академика РАН Адрианова А.В.

През
акаде ергеевРАРРольА!

ОТДЕЛ

тсйАНхриат